CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---*---

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

Kính gửi:  - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tập đoàn Hapaco

       - Ban kiểm soát Công ty cổ phần Tập đoàn Hapaco

Tôi tên là : Phạm Đức Phiên

Sinh ngày: 13/10/1975

CCCD số: 031075003321; Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH; Ngày cấp:28/6/2021

Địa chỉ    : 146 Tiền Phong, Tổ 10, Đằng Hải, Hải An, Hải Phòng

Tôi được bổ nhiệm là Thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Tập đoàn Hapaco nhiệm

kỳ 2021-2026

Nay vì lí do công việc cá nhân, Tôi làm đơn này xin từ nhiệm khỏi vị trí Thành viên -

Trưởng Ban kiểm soát của Tập đoàn.

Rất mong được Đại hội đồng cổ đông và Ban Kiểm soát Công ty cổ phần Tập đoàn Hapaco

chấp thuận đơn từ nhiệm của Tôi.

Tôi xin chân thành cảm ơn Quý Cổ đông và Ban kiểm soát đã tin tưởng và đồng hành cùng

Tôi trong suốt thời gian vừa qua.

Tôi xin chân thành cảm ơn!

 Hải Phòng, ngày 25 tháng 3 năm 2025

NGƯỜI LÀM ĐƠN

Phạm Đức Phiên

		2025-03-25T15:09:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN HAPACO
	I am the author of this document